

Årsredovisning för
H.S.N Tobakshandel i Malmö AB

556900-7775

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aamir Janjua
Styrelseledamot

2026-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för H.S.N Tobakshandel i Malmö AB, 556900-7775, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2012 och bedriver sedan dess handel samt import och export av tobaksvaror.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets e-handel haft en stark utveckling. Försäljningen via hemsidan ökade med cirka 32,5 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	108 785	101 499	84 767	70 473
Resultat efter finansiella poster	163	106	465	293
Soliditet %	18,4	20	20,3	15,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 496 976	120 240
Balanseras i ny räkning		120 240	-120 240
Årets resultat			128 712
Belopp vid årets utgång	50 000	1 617 216	128 712

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 100 000 kr (1 100 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 617 216
Årets resultat	128 712
Summa	1 745 928
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 745 928
Summa	1 745 928

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		108 784 631	101 499 106
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-482 634	0
Övriga rörelseintäkter		411 301	440 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		108 713 298	101 939 589
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-104 030 093	-97 727 629
Övriga externa kostnader		-2 048 862	-1 861 666
Personalkostnader	2	-2 414 759	-2 195 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 860	-49 064
Summa rörelsekostnader		-108 549 574	-101 833 987
Rörelseresultat		163 724	105 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		333	577
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 526	-44
Summa finansiella poster		-1 193	533
Resultat efter finansiella poster		162 531	106 135
Resultat före skatt		162 531	106 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 819	14 105
Årets resultat		128 712	120 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 547	98 427
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	71 640	76 640
Summa materiella anläggningstillgångar		153 187	175 067
Summa anläggningstillgångar		153 187	175 067
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 142 202	5 624 836
Summa varulager m.m.		5 142 202	5 624 836
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		491 061	520 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 521	309 693
Summa kortfristiga fordringar		604 582	829 695
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 874 324	1 701 914
Summa kassa och bank		3 874 324	1 701 914
Summa omsättningstillgångar		9 621 108	8 156 445
SUMMA TILLGÅNGAR		9 774 295	8 331 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 617 216	1 496 976
Årets resultat		128 712	120 240
Summa fritt eget kapital		1 745 928	1 617 216
Summa eget kapital		1 795 928	1 667 216
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 398 427	1 458 835
Skatteskulder		47 917	63 585
Övriga skulder		4 386 793	4 950 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 230	191 240
Summa kortfristiga skulder		7 978 367	6 664 296
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 774 295	8 331 512

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4,5	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	454 643	454 643
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 980	
Utgående anskaffningsvärden	488 623	454 643
Ingående avskrivningar	-356 216	-312 152
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 860	-44 064
Utgående avskrivningar	-407 076	-356 216
Redovisat värde	81 547	98 427

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-23 360	-18 360
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående avskrivningar	-28 360	-23 360
Redovisat värde	71 640	76 640

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Malmö

Aamir Janjua

2026-04-20

Aamir Janjua
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

Daniel Sjöman

Daniel Sjöman
Auktoriserad revisor



RR REVISION AB
